
WYKAZ nr 3/MZUK/2023
Gubin, dnia 1 lutego 2023r.
Burmistrz Miasta Gubina
Działając na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości, że Gmina Gubin o statusie miejskim przeznacza do wynajęcia na okres do lat trzech niżej wymienione nieruchomości gruntowe, według przedstawionego wykazu:
	L.p.
	Oznaczenie nieruchomości wg ewidencji gruntów
	Adres nieruchomości
	Powierzchnia działki (m2)
	Oznaczenie na planie targowiska
	Przeznaczenie
	Okres najmu
	Czynsz miesięczny za m2 najmu netto (zł)

	1.

	obr. 5
część dz. nr 317/7
	ul. Śląska
Targowisko Przemysłowe
	28,00
	117
	działalność gospodarcza
	3 lata
	22,56

	2.
	obr. 5
część dz. nr 109
	ul. Obr. Pokoju
Targowisko
Spożywcze
	12,00
	76

	działalność gospodarcza
	3 lata
	28,20

	3.
	obr. 5
część dz. nr 107/3
	ul. Obr. Pokoju
Targowisko
Spożywcze
	43,40
11,90

	99
119
	działalność gospodarcza
	3 lata
	28,20

	4.
	obr. 5
część dz. nr 110
	ul. Obr. Pokoju
Targowisko
Spożywcze
	20,00
7,15
20,00
	52
65
118
	działalność gospodarcza
	3 lata
	28,20


Czynsz miesięczny płatny do 25-go każdego miesiąca.
Wykaz zostaje wywieszony na okres 21 dni, tj. w terminie od dnia 01.02.2023 roku do dnia 22.02.2023 roku na tablicy ogłoszeń w siedzibie Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych w Gubinie ul. Piastowska 2, na miejskiej stronie internetowej: www.bip.gubin.pl, natomiast informacja o wywieszeniu wykazu została podana do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie internetowej www.przetargi-komunikaty.pl. 
